
Udbudskonsulent, der vil forme fremtidens
indkøbsprocesser

Hvad skal der til for, at du trives? Vi kan tilbyde en hverdag med fleksibilitet og indflydelse på en
arbejdsplads, hvor vi har fællesskabet, lederskabet og kollegaskabet tilfælles. 
Indkøbsteamet i KAB søger en god kollega, der brænder for udbud, og som vil være med til at øge
antallet af gennemførte udbud på tværs af KAB og de godt 30 boligorganisationer, der udgør KAB-
Fællesskabet. Du bliver en del af et lille, dedikeret team med stor betydning. I er tre konsulenter og
en supporter, som er sammen om at løfte indkøbsområdet og præge vores processer og
arbejdsgange.
Teamet er en del af afdelingen for Drift og Grøn Omstilling, hvor I er 55 kolleger, der arbejder tæt
sammen på tværs af fagligheder. Du træder ind i en afdeling i vækst, hvor der er fokus på trivsel og
samarbejde. Du vil derfor opleve mange sociale initiativer og aktiviteter, der styrker fællesskabet. 
KAB har en portefølje på ca. 3.500 leverandører og en omsætning på 1 mia. kr., og vi er i gang
med at gøre vores indkøb langt mere strømlinet og datadrevet. Derfor giver jobbet dig en sjælden
mulighed for at træde ind og få indflydelse på, hvordan der fremadrettet arbejdes med indkøb. 
Du arbejder med store udbud og sætter dit præg på udviklingen:

Du gennemfører større og komplekse udbud på tværs af ca. 30 boligorganisationer.●

Du forankrer indkøbsaftaler og sikrer implementering i organisationen.●

Du følger op på KPI’er og leverer afrapportering til ledelse og interessenter.●

Du udvikler processer og arbejdsgange i indkøbsfunktionen med fokus på effektivitet og

værdi.

●

Du bidrager til leverandørudvikling og skabe værdiskabende samarbejder.●

Du understøtter grøn omstilling, ESG-krav og compliance i indkøbsarbejdet.●

Du anvender og videreudvikler KAB’s nye indkøbsplatform og kontraktstyringssystem.●

Du vil passe godt ind, hvis:

Du har erfaring eller søger en stejl læringskurve inden for større udbud.●

Du har forståelse for indkøbsprocedurer, kontraktstyring og leverandørrelationer.●

Du har en analytisk og datadrevet tilgang til opgaver og beslutninger.●

Du kan optimere processer og skabe struktur i komplekse arbejdsgange.●

Du har stærke samarbejdsevner og lyst til at arbejde i et stort og kundeejet fællesskab.●

Du er resultatorienteret og motiveret af at skabe værdi og se ting lykkes.●

Du synes, at ESG, grøn omstilling og compliance er spændende at indarbejde i udbud.●

Arbejdstid og arbejdssted
Stillingen er fuldtid, og når du ikke arbejder hjemmefra, har du din faste gang i KAB-Huset, der
ligger som nabo til Carlsberg Byen på Vesterbro. Her nyder du godt af kantinen,
massageordningen, den gode kaffe og vores mange socialøkonomiske samarbejder, der sikrer
hjælp til cyklen, hullerne i tøjet eller en last-minute gave til fødselsdagen.
Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Mikkel Kjøgx på mix@kab-bolig.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig

Frist:
11-01-2026

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Drift og grøn omstilling

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Mikkel Kjøgx
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